~\\t-A\V
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Casa Jair Pereira de Oliveira
PERNAMBUCO

REQUERIMENTO Nº .g I + /2013 Vereador Leonardo Barbosa dos Santos

Partido - PTB

ASSUNTO

BAIRRO DA BEL

n Senhor Presidente. '\·.\ ·· i ~,
Re~uerido_ à Mesa, ouvido o_ Pl_en\rio, cu~pridas as formalidad_es legais "". t~rmos
regímentais desta Casa L~lat1va, 4ue seja ao Exmo. Sr. Prefeito do Mun1c1p10, Dr.
ETIORE LABANCA, junto ao ~retario de Obras para que sejam tomadas as devidas

providencias ft\Senti(o ~e realizar a reposi>,ã~r\d\ :2ijlçamento da Rua Celia Pereira
Monteiro sitJaoa\no Ba~a Bela Visoq, \CJV

o\\

IRA MONTEIRO NO

jLJSTIFICATIVA

•

..

A população da Rua Celia Pereira Monteiro localizada no Bairro da Bela Vista, vem ao
longo do tempo esperando por esse beneficio, uma vez que dada a realização desta
obra reduzirá os problemas em período de chuva, bem como irá melhorar a qualidade
de vida daquela comunidade, contribuindo para redução dos transtornos. A realização
dessa solicitação é um desejo antigo de todos. . Em face de sua relevância e grande
alcance Social. Pelo exposto solícito aos meus ilustres pares à aprovação de presente
pleito.

u Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2013. da Cop

LEONARDO B/4\RBOSA DOS SANTOS

Rna Dr. Joaquim Nabuco, 208 - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP. 54 735- 790
Fone: (81) 3525.0722 - Fax: (81) 3519.1254 - CNPJ: 1 l.480.878/0001-98

E-mail: contato@camarasaolourencodamata.pe.gov.br - www.camarasaolourencodamata.pe.com.br